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PROCESVERBAL 

nga seanca e 2-të publike e Këshillit të Agjencisë për Shërbime 

Mediatike Audio dhe Audiovizuele 

mbajtur më 21.3.2023 

 

Anëtarët e pranishëm të Këshillit të Agjencisë: Lazo Petrushevski kryetar i Këshillit 

të ASHMA-së, Selver Ajdini zëvendës kryetar i Këshillit të ASHMA-së, mr. Аlma Mashoviq, dr. 

Меtodija Jançeski, Lazar Trajçev, Zoran Fidanoski. 

Anëtarët në mungesë të Këshillit të Agjencisë: / 

Në seancë ishte i pranishëm dhe dr. Zoran Trajçevski, drejtor i Agjencisë për 

Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele. 

Të pranishëm nga Shërbimi Profesional: Cvetanka Мitrevska, Goran Radunoviq, 

mr. Magdalena Davidovska Dovleva, Maja Damevska, dr.Ivana Stojanovska. 

Të pranishmit e tjerë: / 

 

Z. Petrushevski hapi seancën e 2-të publike të Këshillit të Agjencisë për Shërbime 

Mediatike Audio dhe Audiovizuele. Seanca filloi në ora 14:00 dhe u mbajt në ambientet e 

Agjencisë, salla e konferencave në katin e 2-të. 

Z. Petrushevski sqaroi se dy pikat që ishin parashikuar për këtë seancë tërhiqen nga 

Propozim-rendi i ditës për shkak të përmbushjes së detyrimit nga neni 80 paragrafi (5) të Ligjit 

për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele nga të dy transmetuesit. Për këtë arsye e 

mbylli seancën. 
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